
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia 31 października 2023 roku dniem wolnym od pracy 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz.40,572) w zw. z § 10 ust.15 Zarządzenia Nr 47/2023 Burmistrza Miasta   Czerniejewo z dnia 17 lipca 
2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Czerniejewie zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustalam dzień: 31 października 2023 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy w Czerniejewie  w zamian za  sobotę 11 listopada  2023 r. (święto) 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadr i płac. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Czerniejewo oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F966F89-DF29-4733-A911-6E1425739B6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-23T09:25:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




